
 

ProD_04 

 
 

POLITIKA KVALITY společnosti  
 
 

ProDos s.r.o.  

 
 
 
 

 
MOTTO: 
 
Dosažení a udržení kvality poskytovaných služeb na úrovni žádané 
zákazníkem je výsledkem systematické spolupráce všech zaměstnanců 
společnosti. 
 
 
 
 
 

Firma klade velký význam na udržování a neustálé zdokonalování systému kvality pro 
zabezpečení trvalých podmínek při dosahování vysoké kvality dodávaných výrobků a 
služeb. 
 
Plněním zákonných povinností  a zlepšováním zavedeného systému řízení kvality 
chceme dosáhnout důvěry našich stávajících i potencionálních zákazníků v  postupy 
používané při realizaci zakázek, a tím dosahovat vysoký kvalitativní standard všech 
poskytovaných služeb. 
 
Dodržování popsaných činností v příručce kvality ve společnosti je symbolem serióznosti 
a stability vůči zákazníkovi a našim zaměstnancům. Zajišťuje systémový přístup ke všem 
zainteresovaným subjektům při realizaci zakázek a zamezuje výskytu náhodných neshod. 
 
Záměrem společnosti je vytvoření vysoce motivačního prostředí s  iniciativním zapojením 
všech zaměstnanců do péče o rozvoj své osobní i profesní kvality.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Ing. Josef Potůček 
  Jednatel společnosti 
         
 
D o b r u š k a ,  1 7 . 1 1 . . 2 0 1 3  


